

Lions Clubs International

MD 107 Finland

Presidenttikoulutus



Tavoitteet

- Antaa osanottajille valmiuksia klubin johtamiseen, yhteistyöhön klubivirkkailijoiden ja klubilaisten kanssa
- Osallistujalla tietoa, ymmärrystä ja positiivinen asenne velvollisuuksiinsa ja vastuihinsa, jotka on kuvattu järjestön ohjeissa ja säännöissä.
- Osallistujalla on tietoa piirihallituksesta ja klubille käytettävissä olevasta tuesta.
- Osallistujalla on tietoa klubiin liittyvistä visioista, arvoista ja strategiasta.

Presidenttikoulutuksen sisältö / 1

	Otsikko	Kuvaus	Huom
1	Lions-järjestö ja Lions-periaatteet	Organisaatio, roolit ja vastuut, eettiset periaatteet	
2	Klubin presidentti	Tehtäväkuvaus, avainalueet ja vastuut, oikeudellinen asema	
3	Klubin hallitus	Toimet, raportit, tavoitteet ja suunnitelmat, strategia, budjetti. Lionsklubin kehittäminen: jatkuva parantaminen.	
4	Klubin hengen rakentaminen, motivointi Klubikulttuuri ja klubin arvot	Klubihengen luominen, klubikokouksista klubitapaamisia, yhdessä viihtyminen, jäsenten hyvinvointi. Muutoksen johtaminen, koordinointi	
5	Maailmanlaajuinen GAT tiimi Siihen liittyvä raportointi	Jäsenyys, johtajuus ja palvelujen kehittäminen, raportoinnin tärkeys	
6	Markkinointi ja viestintä Kuinka pitää yhteyttä jäseniin	Sosiaalinen media: Facebook, YouTube, Twitter. Kuinka järjestää etäkokous Muut tiedotusvälineet: Sanomalehdet, TV, mainokset, esitteet jne. Sivustot: Paikallinen, piiri, kansallinen, kansainvälinen.	
7	Projektin ja tiimin johtaminen	Suunnittele, toteuta, kartoita mahdollisuuksia, delegointi, valmentaminen	

Presidenttikoulutuksen sisältö / 2

	Otsikko	Kuvaus	Huom
8	Varainhankinta, aktiviteetit Kampanja 100	Hyväntekeväisyysaktiviteetit klubilla, lohossa, piirillä, liitossa ja kansainvälisesti	
9	Tuki ja resurssit	Piirihallitus, jäsenten tehtävät piirihallituksessa, toimialat, piirin toimintasuunnitelma / budjetti, lohkon toiminta	
10	Julkinen puhe		
11	Vapaaehtoisorganisaation johtaminen		
12	LCI ja LCIF	LCI: n ja LCIF:n visio, strategiat ja painopistealueet presidenttivuoteni aikana	
13	Lohkon toiminta	Lohkon puheenjohtajan rooli ja vastuu presidentin tukena	
14	Klubin taloudenhoito	Klubin hallintovarot ja aktiviteettivarat	
15	Tukimateriaali	Klubipresidentin e-kirja	
16	IT koulutus	Lion jäsenportaali, MyLCI, MyLION, Kotimainen jäsenrekisteri	



Kiitos